ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

     РЕШЕНИЕ

15  сентября 2020 года                 № 60/2-4

Об  установлении общих результатов

выборов депутатов Казанской городской

Думы четвертого созыва

В соответствии со статьями 108 и 119 Избирательного кодекса

Республики Татарстан, на основании Протокола Избирательной комиссии

муниципального образования г.Казани о результатах выборов депутатов

Казанской городской Думы четвертого созыва по единому избирательному

округу от 15 сентября 2020 года и протоколов  территориальных (окружных)

избирательных комиссий г.Казани Республики Татарстан о результатах

выборов по одномандатным избирательным округам  Избирательная

комиссия муниципального образования г.Казани решила:

1. Признать выборы депутатов Казанской городской Думы четвертого

созыва по единому избирательному округу и по 25 одномандатным

избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Казанскую городскую Думу четвертого созыва

избрано 50 депутатов: 25 - по единому избирательному округу и 25 - по

одномандатным избирательным округам (список избранных депутатов

прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газетах «Казанские ведомости»

и «Шахри Казан».

  4.  Разместить настоящее решение на странице Избирательной

комиссии муниципального  образования г.Казани на официальном портале

органов местного самоуправления г.Казани kzn.ru

(https://kzn.ru/meriya/izbiratelnaya-komissiya/).

       Председатель комиссии                   Ф.К. Гараев

        Секретарь комиссии                                            Г.Ф.Газизова

https://kzn.ru/meriya/izbiratelnaya-komissiya/

Приложение

к решению Избирательной комиссии

муниципального образования г.Казани

от 15 сентября 2020 года № 60/2-4

Список

избранных депутатов Казанской городской Думы

четвертого созыва по единому избирательному округу

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике Татарстан

1. Рамазанов Рустам Габтилфаритович

2. Климов Ефим Сергеевич

3. Мингазов Рушан Ильдусович

Казанское  местное отделение Татарстанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4. Метшин Ильсур Раисович

5. Лодвигова Евгения Анатольевна

6. Шавалиев Рафаэль Фирнаялович

7. Калинкин Денис Геннадьевич

8. Нигматуллина Зухра Нурулловна

9. Хамидуллин Алмаз Нуртдинович

10. Селивановский Алексей Владимирович

11. Андреева Людмила Николаевна

12. Хуснутдинов Эмиль Наилевич

13. Сиразетдинов Делюс Наилевич

14. Шалымов Григорий Евгеньевич

15. Якубов Рафик Хабибуллович

16. Рафикова Альбина Фаритовна

17. Фахриев Ильгиз Газизович

18. Гарифуллина Ляйля Ильдаровна

19. Леонтьев Максим Юрьевич

20. Шарапов Марсель Айратович

21. Низамутдинов Ильдар Бердымурадович

Казанское городское отделение Татарстанского регионального отделения

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

22. Прокофьев Артём Вячеславович

23. Серов Алексей Александрович

24. Халимдарова Динара Львовна

25. Виноградов Сергей Николаевич

Список

избранных депутатов Казанской городской Думы

четвертого созыва по одномандатным избирательным округам

Северный одномандатный избирательный округ № 1

Валиев Альфред Ракибович

Караваевский одномандатный избирательный округ № 2

Галиуллин Марат Ядкаревич

Кремлевский одномандатный избирательный округ №3

Бакулина Лилия Талгатовна

Академический одномандатный избирательный округу №4

 Сагитова Гузель Рамзилевна

Прибрежный одномандатный избирательный округ №5

 Дуженков Руслан Викторович

Зареченский одномандатный избирательный округ №6

 Гельмутдинова  Малика Рафкатовна

Декабристский одномандатный избирательный округ №7

 Кузнецов Михаил Владимирович

Гагаринский одномандатный избирательный округ № 8

 Калимов Олег Викторович

Тасмовский одномандатный избирательный округ №9

Беляков Владимир Геннадьевич

 Октябрьский одномандатный избирательный округ № 10

Закиров Камиль Ильдарович

Амирхановский одномандатный избирательный округ № 11

Гайнанова Далия Ильгизовна

Чуйковский одномандатный избирательный округ № 12

Кутдусов Булат Фатихович

Ямашевский одномандатный избирательный округ № 13

Гайнетдинов Айрат Фархетдинович

Чистопольский одномандатный избирательный округ № 14

Новоселов  Сергей Александрович

Кулагинский одномандатный избирательный округ №15

Глухарёва Елена Владимировна

Павлюхинский одномандатный избирательный округ №16

 Мухамедшина Рима Жамиловна

Гарифьяновский одномандатный избирательный округ №17

Шавалиев Рафаэль Фирнаялович

Дубравный одномандатный избирательный округ №18

Хайруллин Адель Айратович

Габишевский одномандатный избирательный округ №19

Ганиев Марат Фирдинатович

Липатовский одномандатный избирательный округ № 20

Закиров Марат Фархатович

Арбузовский одномандатный избирательный округ № 21

Чекашов Евгений Андреевич

Шуртыгинский одномандатный избирательный округ № 22

Салимгараев Радик Ваккасович

Даурский одномандатный избирательный округ № 23

Ахметгараев Булат Ринатович

Закиевский одномандатный избирательный округ № 24

Сеньковский Евгений Владимирович

Ломжинский одномандатный избирательный округ № 25

Юсупов Руслан Рафаилович

Секретарь комиссии                Г.Ф.Газизова